



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/0963/2021

Číslo smlouvy zhotovitele: SM-2208

1. Smluvní strany

1.1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxg.
c) Dotačních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5331212/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel

a) MH - STAVBY, s.r.o.

zapsána obchodním rejstříkem vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410
zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatel společnosti
se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava
IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 210200449/0300

b) MEROPS spol. s r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16697
zastoupena: Ing. Jiří Wawrzyczek, jednatel společnosti
se sídlem: Strojnická 374, 735 62 Český Těšín
IČ: 253 94 282
DIČ: CZ25394282

kterí podali společnou nabídku jako společnost dle § 2716 občanského zákoníku
pod názvem „MH-STAVBY+MEROPS“.
se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2022 Smlouvu o dílo č. SML/0963/2022 a dne 25.4.2023 dodatek č. 1 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově**“ (dále též „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou ATRIS, s.r.o., IČ 28608909 pod arch. č. 20058. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 873.028,98 Kč** bez DPH a méněpráce ve výši **- 230.688,20 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 2.
Cena díla se zvyšuje o **642.340,78 Kč** bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	76.090.443,93 Kč
--------------	-------------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	76.732.784,71 Kč
--------------	-------------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 2 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 2, a to na dobu neurčitou.



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

- 3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a o uzavření Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 636 ze dne 14.6.2023.
- 3.7 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 20.6.2023
za objednatele

V Ostravě dne 16.6.2023
za zhotovitele

V Českém Těšíně 16.6.2023

.....
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
na základě pověření
ze dne 2.1.2023

.....
Ing. Daniel Martišovský
jednatel společnosti
MH-STAVBY, s.r.o.

.....
Ing. Jiří Wawrzyczek
jednatel společnosti
MEROPS spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau96ex2
Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

KSO: Karviná

Místo: Karviná

Zadavatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 30. 5. 2023

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			642 340,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	642 340,78	134 891,56
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			777 232,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Tau96ex2

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Místo: Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		642 340,78	777 232,34
1	Změny ve vnitřních prostorech	63 417,34	76 734,98
1VCP	Změny ve vnitřních prostorech	63 417,34	76 734,98
2	Změny na fasádě	223 424,99	270 344,24
2MNP	Změny na fasádě	-62 562,69	-75 700,85
2VCP	Změny na fasádě	285 987,68	346 045,09
3	Kamerový systém	153 559,74	185 807,29
3VCP	Kamerový systém	153 559,74	185 807,29
4	Větrací šachta před pavilonem A3	7 524,14	9 104,21
4MNP	Větrací šachta před pavilonem A3	-30 368,00	-36 745,28
4VCP	Větrací šachta před pavilonem A3	37 892,14	45 849,49
5	Spád střech výtahových šacht	105 294,32	127 406,13
5VCP	Spád střech výtahových šacht	105 294,32	127 406,13
6	Sanace venkovního schodiště	33 698,52	40 775,21
6VCP	Sanace venkovního schodiště	33 698,52	40 775,21
7	Asfaltová zpevněná plocha - Pavilon B	193 179,24	233 746,88
7VCP	Asfaltová zpevněná plocha - Pavilonu B	193 179,24	233 746,88
8	Zpevněná plocha před pavilony A1,A2	-137 757,51	-166 686,59
8MNP	Zpevněná plocha před pavilony A1, A2	-137 757,51	-166 686,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

1 - Změny ve vnitřních prostorech

Soupis:

1VCP - Změny ve vnitřních prostorech

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 417,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 417,34	21,00%	13 317,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 734,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

1 - Změny ve vnitřních prostorech

Soupis:

1VCP - Změny ve vnitřních prostorech

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 417,34

HSV - Práce a dodávky HSV

17 773,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 679,44

6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1 369,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 723,12

997 - Přesun sutě

8 080,83

998 - Přesun hmot

921,05

PSV - Práce a dodávky PSV

41 602,54

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

717,00

751 - Vzduchotechnika

30 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby

7 976,00

781 - Dokončovací práce - obklady

1 607,04

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

902,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 041,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt: 1 - Změny ve vnitřních prostorech

Soupis: 1VCP - Změny ve vnitřních prostorech

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 63 417,34

D HSV Práce a dodávky HSV 17 773,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 679,44

301	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	5,461	1 040,00	5 679,44
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV			Bouránaná příčka A4 ve 3.NP				
VV			2,600+2,600+1,500*0,150		5,425		
VV			Zazdívka otvorů ve zdi po topení				
VV			0,080*0,150*3		0,036		
VV			Součet		5,461		

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 369,36

302	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,461	168,90	922,36
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

VV			Bouraná příčka A4 v 3.NP				
VV			2,600+2,600+1,500*0,150		5,425		
VV			Oprava zdi po vybourání topení				
VV			0,080*0,150*3		0,036		
VV			Součet		5,461		

303	K	612315211	Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000	149,00	447,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

P			Poznámka k položce: Oprava kapes po vybourané příčce 1.PP A2.				
VV			Oprava zdi po vybourání topení				
VV			3		3,000		
VV			Součet		3,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 723,12

71	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,585	822,00	480,87
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

P			Poznámka k položce: Vybourání příčky v pavilonu A4 v 3.NP.				
VV			Bourání příčky v 3.NP pavilon A4				
VV			1,500*2,600*0,150		0,585		
VV			Součet		0,585		

87	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	9,718	127,83	1 242,25
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

P			Poznámka k položce: Demontáž stávajících skleněných stěn v nájemních prostorech pavilonu A2.				
VV			(1,890*3,100)*2-(1,000*2,000)		9,718		
VV			Součet		9,718		

D 997 Přesun sutě 8 080,83

85	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	2,548	760,00	1 936,48
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

86	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,548	286,02	728,78
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

87	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,672	12,53	446,97
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV			2,548*14 'Přepočtené koeficientem množství		35,672		
----	--	--	--	--	--------	--	--

89	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,548	1 950,00	4 968,60
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 921,05

95	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,417	650,00	921,05
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 41 602,54

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 717,00

304	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	3,000	239,00	717,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 751 Vzduchotechnika							30 400,00
305	K	R-7510001	Demontáž vzduchotechnické jednotky, včetně odpojení elektroinstalace a ekologické likvidace	soub	1,000	30 400,00	30 400,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							7 976,00
306	K	R-7630001	Dělicí příčky ze sádkkartonu	soub	2,000	3 988,00	7 976,00
P <i>Poznámka k položce:☐ Provedení detailu napojení příčky v místnostech "realitka a zdravotnických potřeb" - pavilonu A2.</i>							
D 781 Dokončovací práce - obklady							1 607,04
307	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	12,960	124,00	1 607,04
P <i>Poznámka k položce:☐ Obklady parapetů a ostění v pavilonu A4 v 1.NP místnosti rehabilitace.</i>							
VV Obklad parapetů a ostění"							
VV 2,400*3*12*0,150							12,960
VV Součet							12,960
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							902,50
308	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	2,500	361,00	902,50
P <i>Poznámka k položce:☐ Demontáž a zpětná montáž vertikálních žaluzií pro nájemníky objektu polikliniky.</i>							
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 041,00
309	K	HZS3211	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení	hod	9,000	449,00	4 041,00
P <i>Poznámka k položce:☐ Demontáž Cu potrubí od VZT jednotky ve strojovně pavilonu A3 a A4.</i>							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Změny na fasádě

Soupis:

2MNP - Změny na fasádě

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-62 562,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 562,69	21,00%	-13 138,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-75 700,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Změny na fasádě

Soupis:

2MNP - Změny na fasádě

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-62 562,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-10 894,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 278,21

997 - Přesun sutě

-9 615,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-45 268,68

766 - Konstrukce truhlářské

-45 268,68

VRN - VRN

-6 400,00

999 - Ostatní vedlejší náklady

-6 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Změny na fasádě
Soupis: 2MNP - Změny na fasádě

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -62 562,69

D HSV Práce a dodávky HSV -10 894,01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 278,21

80	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	-1,555	822,00	-1 278,21
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: □ Odpočet bourání sloupů u výloh pavilonu A2. "viz. výkresy bouracích prací - 1.NP"(0,6*3,2*0,45+0,48*3,2*0,45)*(-1)						
vv					-1,555		
vv			Součet		-1,555		

D 997 Přesun sutě -9 615,80

94	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	-3,032	760,00	-2 304,32
95	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-3,032	286,02	-867,21
96	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-42,448	12,53	-531,87

vv			-3,032*14 'Přečtené koeficientem množství		-42,448		
----	--	--	---	--	---------	--	--

98	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-3,032	1 950,00	-5 912,40
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -45 268,68

D 766 Konstrukce truhlářské -45 268,68

118	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	-443,506	1,10	-487,86
119	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	-443,506	0,97	-430,20
137	K	R-7660310	D+M hliníkových dveří - viz. D10 vč. vnitřní a vnější pásky, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. výpis dveří	kus	-1,000	44 350,62	-44 350,62

P	Poznámka k položce: □ Záměna výplní hliníkových dveří místností fa Veolia pavilonu A4.						
---	---	--	--	--	--	--	--

D VRN VRN -6 400,00

D 999 Ostatní vedlejší náklady -6 400,00

9	K	R-9991013	budky typu 1W1 pro netopýry	kus	-2,000	3 200,00	-6 400,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: □ Dle prohlídky stavby ornitologem zanikla potřeba osadit na pavilony další budky pro netopýry.						
---	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Změny na fasádě

Soupis:

2VCP - Změny na fasádě

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

285 987,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 987,68	21,00%	60 057,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

346 045,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Změny na fasádě

Soupis:

2VCP - Změny na fasádě

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 987,68

HSV - Práce a dodávky HSV

6 981,23

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 140,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 777,68

998 - Přesun hmot

63,05

PSV - Práce a dodávky PSV

249 606,45

713 - Izolace tepelné

40,32

751 - Vzduchotechnika

5 250,00

766 - Konstrukce truhlářské

132 121,51

767 - Konstrukce zámečnické

112 194,62

VRN - VRN

29 400,00

999 - Ostatní vedlejší náklady

29 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Změny na fasádě
Soupis: 2VCP - Změny na fasádě

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 285 987,68

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 981,23
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 140,50
301	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,086	11 500,00	989,00
P			Poznámka k položce: Osazení válcovaných nosníků jako překladu pro rozšířené dveře fa Veolia.				
VV			Válcovaný nosník I 120				
VV			(2,700*3*10,6)/1000		0,086		
VV			Součet		0,086		
302	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,095	43 700,00	4 151,50
VV			0,086*1,1		0,095		
VV			Součet		0,095		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 777,68
71	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	1,440	822,00	1 183,68
P			Poznámka k položce: Zvětšení otvoru do místnosti fa Veolia pavilonu A4.				
VV			Zvětšení otvoru				
VV			1,200*0,600*2,000		1,440		
VV			Součet		1,440		
303	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	297,00	594,00
P			Poznámka k položce: Kapsy pro uložení nosníků otvoru. Zvětšení otvoru do místnosti fa Veolia pavilonu A4.				
D	998		Přesun hmot				63,05
78	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,097	650,00	63,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				249 606,45
D	713		Izolace tepelné				40,32
304	K	713130821	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	2,400	16,80	40,32
P			Poznámka k položce: Zvětšení otvoru do místnosti fa Veolia pavilonu A4. Tepelná izolace součástí zdi.				
VV			Zvětšení otvoru				
VV			1,200*2,000		2,400		
VV			Součet		2,400		
D	751		Vzduchotechnika				5 250,00
305	K	R-751000001	Dodávka a montáž potrubí Cu pro klimatizační jednotku	m	7,000	750,00	5 250,00
P			Poznámka k položce: Přeložení potrubí vzduchotechniky na pavilonu A3 z 2.NP do 1.NP pod zateplením.				
D	766		Konstrukce truhlářské				132 121,51
118	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 294,421	1,10	1 423,86
119	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 294,421	0,97	1 255,59
306	K	R-7660311	D+M rozšiřovací profily pro hliníkové výplně	kus	8,000	4 030,00	32 240,00
P			Poznámka k položce: Rozšiřovací profily pro hliníkové výplně objektů A1, A2, A3.				
139	K	R-76603115	D+M hliníkových dveří - viz. D15 vč. vnitřní a vnější pásy, vč. všech příslušenství a doplňků - viz. výpis dveří	kus	1,000	73 902,06	73 902,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce:☐ Výměna výplní dveří za hliníkové dveře s označením D/10 pavilonu A4.				
307	K	R-76603116	Výměna fixního okna za sklopné	kus	1,000	23 300,00	23 300,00
P			Poznámka k položce:☐ Výměna fixního zasklení nadsvětlíku za sklopné okno. V ceně je zahrnuta:☐ - likvidace staré skleněné výplně☐ - pákový ovladač☐ - montáž				
D 767			Konstrukce zámečnické				112 194,62
308	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 102,000	1,81	1 994,62
309	K	R-7670004	Doplnění stávajícího kování koule/klika, 3-bodový zámek, úprava dveří pro pohon lištového zámku.	soub	2,000	6 300,00	12 600,00
P			Poznámka k položce:☐ Doplnění stávajícího kování dveří s označením D16 - pavilon A4 a pro dveře s označením D02 - pavilon A1.				
162	K	R-7672019	Přeložka svítidla	kus	16,000	6 100,00	97 600,00
P			Poznámka k položce:☐ Skutečné množství svítidel podhledu přístřešku.				
D VRN			VRN				29 400,00
D 999			Ostatní vedlejší náklady				29 400,00
11	K	R-9991015	budka pro poštolku obecnou	kus	7,000	4 200,00	29 400,00
P			Poznámka k položce:☐ Dle prohlídky stavby ornitologem je potřeba osadit na pavilony A3 a A4 další budky pro rorýse.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

3 - Kamerový systém

Soupis:

3VCP - Kamerový systém

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

153 559,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	153 559,74	21,00%	32 247,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

185 807,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 3 - Komerový systém
Soupis: **3VCP - Komerový systém**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 30. 5. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	153 559,74
M - Práce a dodávky M	153 559,74
21-M - Elektromontáže	153 559,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

3 - Kamerový systém

Soupis:

3VCP - Kamerový systém

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

153 559,74

D M

Práce a dodávky M

153 559,74

D 21-M

Elektromontáže

153 559,74

301	K	R-210000001	Dodávka a montáž el. kabelů pro kamerový systém - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	51 508,94	51 508,94
302	K	R-210000002	Dodávka a montáž el. rozvodů pro rozšíření počítačová sítě - viz samostatný rozpočet	soub	1,000	102 050,80	102 050,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

4 - Větrací šachta před pavilonem A3

Soupis:

4MNP - Větrací šachta před pavilonem A3

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-30 368,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-30 368,00	21,00%	-6 377,28
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-36 745,28
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karvině - Mizerově

Objekt:

4 - Větrací šachta před pavilonem A3

Soupis:

4MNP - Větrací šachta před pavilonem A3

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-30 368,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 368,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-30 368,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 4 - Větrací šachta před pavilonem A3
Soupis: **4MNP - Větrací šachta před pavilonem A3**

Místo: KarvináDatum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město KarvináProjektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 368,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-30 368,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-30 368,00
88	K	R-9780000	Očištění a vyspravení větrací šachty vč. dodávky materiálu	kus	-1,000	30 368,00	-30 368,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

4 - Větrací šachta před pavilonem A3

Soupis:

4VCP - Větrací šachta před pavilonem A3

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 892,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 892,14	21,00%	7 957,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 849,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

4 - Větrací šachta před pavilonem A3

Soupis:

4VCP - Větrací šachta před pavilonem A3

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 892,14

HSV - Práce a dodávky HSV

35 336,80

1 - Zemní práce	415,88
4 - Vodorovné konstrukce	745,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 037,17
997 - Přesun sutě	18 421,64
998 - Přesun hmot	716,95

PSV - Práce a dodávky PSV

2 555,34

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 698,06
764 - Konstrukce klempířské	857,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt: 4 - Větrací šachta před pavilonem A3

Soupis: 4VCP - Větrací šachta před pavilonem A3

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 892,14

D HSV Práce a dodávky HSV 35 336,80

D 1 Zemní práce 415,88

301	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	0,586	238,89	139,99
	VV		1,550*2,520*0,150		0,586		
	VV		Součet		0,586		
302	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	0,996	277,00	275,89
	VV		1,550*2,520*0,150		0,586		
	VV		Součet		0,586		
	VV		0,586*1,7 'Přepočtené koeficientem množství		0,996		

D 4 Vodorovné konstrukce 745,16

303	K	411121131	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1800 mm dl do 3800 mm	kus	1,000	745,16	745,16
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 037,17

304	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,747	5 190,00	14 256,93
	VV		1,550*1,250*0,27*2		1,046		
	VV		2,520*1,250*0,270*2		1,701		
	VV		Součet		2,747		
305	K	963015151	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 1 t	kus	1,000	780,24	780,24

D 997 Přesun sutě 18 421,64

90	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	7,306	760,00	5 552,56
91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,306	286,02	2 089,66
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,284	12,53	1 281,62
	VV		7,306*14 'Přepočtené koeficientem množství		102,284		
93	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	7,306	1 300,00	9 497,80

D 998 Přesun hmot 716,95

100	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,103	650,00	716,95
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 555,34

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 698,06

306	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	4,760	14,22	67,69
	VV		2,720*1,750		4,760		
	VV		Součet		4,760		
307	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	82 300,00	82,30
	VV		2,720*1,750*0,0003		0,001		
	VV		Součet		0,001		
308	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,760	116,33	553,73
	VV		2,720*1,750		4,760		
	VV		Součet		4,760		
309	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	5,474	172,00	941,53
	VV		2,720*1,750*1,15		5,474		
	VV		Součet		5,474		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
310	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	16,453	3,21	52,81
D		764	Konstrukce klempířské				857,28
311	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	4,760	180,10	857,28
P		Poznámka k položce: □ Demontáž zastřešení větrací šachty.					
VV		2,720*1,750				4,760	
VV		Součet				4,760	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

5 - Spád střech výtahových šacht

Soupis:

5VCP - Spád střech výtahových šacht

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 294,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 294,32	21,00%	22 111,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

127 406,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

5 - Spád střech výtahových šacht

Soupis:

5VCP - Spád střech výtahových šacht

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 294,32

PSV - Práce a dodávky PSV

105 294,32

713 - Izolace tepelné

86 516,76

762 - Konstrukce tesařské

17 352,56

764 - Konstrukce klempířské

1 425,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt: 5 - Spád střech výtahových šacht

Soupis: 5VCP - Spád střech výtahových šacht

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 105 294,32

D PSV Práce a dodávky PSV 105 294,32

D 713 Izolace tepelné 86 516,76

301	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	356,358	130,00	46 326,54
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Vrstva tepelné izolace použita pro vyrovnání podkladu střechy na strojovných objektů A1-A4 pro dosažení správného spadu.						
VV	"střecha šachty A1"10,300*12,060				124,218		
VV	"střecha šachty A2"(5,880*8,200)				48,216		
VV	"střecha šachty A3" 6,100*11,880				72,468		
VV	"střecha šachty A4"17,200*6,480				111,456		
VV	Součet				356,358		

302	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 30mm	m2	391,994	98,20	38 493,81
-----	---	----------	--	----	---------	-------	-----------

P	Poznámka k položce: Materiál pro střechy strojoven pavilonů A1-A4. Průměrná tloušťka tepelné izolace 30mm.						
VV	"střechy strojoven"356,358*1,1				391,994		
VV	Součet				391,994		

115	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	848,204	2,00	1 696,41
-----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D 762 Konstrukce tesařské 17 352,56

116	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	164,013	5,80	951,28
-----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

117	K	R-7621010	D+M BRÍZOVÁ FÓLIOVANÁ PŘEKLIŽKA, TL. 21 MM, LEPENÁ VODOVZDORNÝM LEPIDLEM Vč. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKU	M2	16,736	980,00	16 401,28
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

P	Poznámka k položce: Pro detail atiky						
VV	Pavilon A1						
VV	"střecha schodiště" 46,640*0,560				26,118		
VV	"střecha hlavní"77,410*0,560				43,350		
VV	"vstupní stříška"14,200*0,560				7,952		
VV	Pavilon A2						
VV	"střecha schodiště"56,300*0,560				31,528		
VV	"střecha hlavní"96,00*0,560				53,760		
VV	"šachtice"29,120*0,560				16,307		
VV	"stříška od lesa (okap)" 30,400*0,310				9,424		
VV	"stříška nad podloubím"36,500*0,560				20,440		
VV	Pavilon A3						
VV	"hlavní střecha"83,460*0,560				46,738		
VV	"šachtice"36,920*0,560				20,675		
VV	Pavilon A4						
VV	"střecha hlavní"83,920*0,560				46,995		
VV	"šachtice"48,320*0,560				27,059		
VV	Pavilon B						
VV	76,160*0,560				42,650		
VV	Mezisoučet				392,996		
VV	"rozpočet SoD"-376,260				-376,260		
VV	Součet				16,736		

D 764 Konstrukce klempířské 1 425,00

130	K	R-7643091	D+M ODVĚTRÁVACÍ NÁSTAVEC KANALIZACE, VČETNĚ PŘÍRUBY A KOTEVNÍCH PRVKŮ, vč. souvisejících stavebních úprav	kus	1,000	1 425,00	1 425,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: Dopčet větracího komínku na střeše pavilonu A2.						
---	---	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

6 - Sanace venkovního schodiště

Soupis:

6VCP - Sanace venkovního schodiště

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 698,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 698,52	21,00%	7 076,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 775,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 6 - Sanace venkovního schodiště
Soupis: **6VCP - Sanace venkovního schodiště**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 30. 5. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	33 698,52
HSV - Práce a dodávky HSV	33 698,52
4 - Vodorovné konstrukce	33 698,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

6 - Sanace venkovního schodiště

Soupis:

6VCP - Sanace venkovního schodiště

Místo: Karviná

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 698,52

D HSV Práce a dodávky HSV 33 698,52

D 4 Vodorovné konstrukce 33 698,52

20	K	R- 4315020	Oprava venkovního schodiště vč. dodávky materiálu	m2	19,047	1 769,23	33 698,52
	VV		Terenní schodiště u parkoviště polikliniky				
	VV		"Podesty" 1,980*(2,370+1,760)		8,177		
	VV		"stupně" 15*0,390		5,850		
	VV		"podstupnice"18*0,140		2,520		
	VV		"boky schodiště"2,5		2,500		
	VV		Součet		19,047		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

7 - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilon B

Soupis:

7VCP - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilonu B

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 179,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 179,24	21,00%	40 567,64
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 746,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

7 - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilon B

Soupis:

7VCP - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilonu B

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 179,24

HSV - Práce a dodávky HSV

193 179,24

1 - Zemní práce

31 571,49

5 - Komunikace pozemní

135 217,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 386,80

997 - Přesun sutě

22 003,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt: 7 - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilon B

Soupis: 7VCP - Asfaltová zpevněná plocha - Pavilonu B

Místo: Karviná Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 193 179,24

D HSV Práce a dodávky HSV 193 179,24

D 1 Zemní práce 31 571,49

301	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	11,500	206,00	2 369,00
	VV		(4,500+4,500+14,000)*0,500		11,500		
	VV		Součet		11,500		
5	K	113202111.1	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	21,500	66,55	1 430,83
	VV		21,5		21,500		
	VV		Součet		21,500		
302	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	63,000	171,00	10 773,00
	VV		14,000*4,500		63,000		
	VV		Součet		63,000		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,600	297,85	3 752,91
	VV		14,000*4,500*0,200		12,600		
	VV		Součet		12,600		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,000	23,05	1 452,15
	VV		14,000*4,500*0,200		12,600		
	VV		Součet		12,600		
	VV		12,6*5 *Přepočtené koeficientem množství		63,000		
9	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	22,680	520,00	11 793,60
	VV		14,000*4,500*0,200		12,600		
	VV		Součet		12,600		
	VV		12,6*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		22,680		

D 5 Komunikace pozemní 135 217,50

303	K	564261011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	74,500	270,00	20 115,00
	VV		(14,000*4,500)+11,500		74,500		
	VV		Součet		74,500		
304	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	74,500	270,00	20 115,00
305	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	74,500	695,00	51 777,50
306	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	74,500	30,00	2 235,00
307	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	74,500	550,00	40 975,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 386,80

308	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	22,000	107,00	2 354,00
309	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	22,000	92,40	2 032,80
	VV		14,000+4+4		22,000		
	VV		Součet		22,000		

D 997 Přesun sutě 22 003,45

76	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	6,938	760,00	5 272,88
77	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,938	286,02	1 984,41
78	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	97,132	12,53	1 217,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		6,938*14 'Přepočtené koeficientem množství			97,132		
80	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	6,938	1 950,00	13 529,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

8 - Zpevněná plocha před pavilony A1,A2

Soupis:

8MNP - Zpevněná plocha před pavilony A1, A2

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-137 757,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-137 757,51	21,00%	-28 929,08
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-166 686,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

8 - Zpevněná plocha před pavilony A1,A2

Soupis:

8MNP - Zpevněná plocha před pavilony A1, A2

Místo:

Karviná

Datum:

30. 5. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-137 757,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-137 757,51

5 - Komunikace pozemní

-60 282,06

998 - Přesun hmot

-77 475,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

8 - Zpevněná plocha před pavilony A1,A2

Soupis:

8MNP - Zpevněná plocha před pavilony A1, A2

Místo: Karviná

Datum: 30. 5. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-137 757,51

D HSV Práce a dodávky HSV -137 757,51

D 5 Komunikace pozemní -60 282,06

23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm fr. 16-32 mm	m2	-105,780	176,84	-18 706,14
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

VV "stávající beton"-105,780 -105,780

VV Součet -105,780

24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-105,780	231,26	-24 462,68
----	---	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	------------

VV "stávající beton"-105,780 -105,780

VV Součet -105,780

21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-74,000	231,26	-17 113,24
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------

P *Poznámka k položce: ☐ Jako podkladní vrstva pro zámkovou dlažbu bude sloužit stávající beton.*

D 998 Přesun hmot -77 475,45

104	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-119,193	650,00	-77 475,45
-----	---	-----------	--	---	----------	--------	------------